[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» апреля 2021г.

№ 90-02

с.Дрофино

Об утверждении Плана-графика мероприятий
 органов местного самоуправления, необходимых
 для реализации на территории Республики Крым
 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», на территории Дрофинского

 сельского поселения в 2021 году
В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации на территории Республики Крым Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Дрофинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План-график мероприятий органов местного самоуправления, необходимых для реализации на территории Республики Крым Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на территории Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2021 году. (Приложение №1).
2. Утвердить План-график подготовки муниципальных правовых актов органами местного самоуправления Республики Крым, необходимых для реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» на территории Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым. (Приложение №2).
3. Обнародовать настоящее постановление на сайте Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района муниципальное образование Дрофинского сельское поселение https://drofinskoe.rk.gov.ru/
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения.

Глава администрации Дрофинского

сельского поселения

    Э.Э.Паниев